
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
GRAD HVAR
GRADONACELNIK
Klasa: 020-01/12-0\U&
Ur.broj: 2128/01-3-12-1
Hvar, 24. travnja2012. g.

Na temelju clanka 21. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine", broj: 90/11)
Gradonacelnik Grada Hvara, s a s t avlj a

REGISTAR
ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma za 2012. g.

I.
Sukladno odredbi clanka 21. st. 3. Zakona o javnoj nabavi sastavlja se ovaj Registar koji

sadrzi slijedece podatke:

1. predmet ugovora,
2. evidencijski broj nabave i broj objave,
3. vrsta provedenog postupka javne nabave, ukljucujuci i postupak sklapanja ugovora o

javnim uslugama IZ Dodatka II. B ovog Zakona,
4. iznos sklopljenog ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma,
5. datum sklapanja ugovora i rok na koji je sklopljen ugovor o javnoj nabavi ili okvirni

sporazum,
6. naziv ponuditelja s kojim je sklopljen ugovor o javnoj nabavi, naziv gospodarskog

subjekta s kojim je sklopljen okvirni sporazum,
7. konacni datum isporuke robe, pruzanja usluge ili izvodenja radova i
8. konacni iznos koji je narucitelj isplatio na temelju ugovora o javnoj nabavi te

obrazlozenje ukoliko je taj iznos veci od ugovorenog.

II.

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma se vodi u tabelarnom prikazu.
Tabela sa podacima iz tocke I. je sastavni dio ovog Registra.
Registar se objavljuje na internetskim stranicama Grada Hvara: www.hvar.hr i azurira se
najmanje svakm sest mjeseci.

III.

Sredisnjem tijelu drzavne uprave nadleznom za sustav javne nabave dostavljaju se podaci o
internetskim stranicama na kojima je objavljen ovaj Registar kao i svakoj izmjeni tih
podataka.
Privitak:
Tabelarni dio

'J0N^ J?// 1

&&£



Redni
broj

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Predmet
ugovora

Jredenje i sanacija
divljeg odlagalista

Polaganje kablova za javnu
rasvjetu

Uredenje Setnice na pomorskom
dobru od vile Leonkjas do stepniSta
hotela Croatia

Strucni nadzor na uredenju
Setnice na pomorskom dobru
Strucni nadzor nad izvodenjem
radova na izvedbi prometnice
OS 5

Idejna dokumentacija za Kriznu
luku

Plasticne stolice 200 kom
izraaa arnneKionsKo-graoevinsKog
i instalaterskih projekata na
tvrdavi Spanjola

Konzultanske usiuge oznacene
kao savjetodavne, stru&ne i
administrativne polove
izraoa i montaza meiainog
rukohvata na javnim
povrsinama

RuSenje i demontaza na 1 .
katu objekta na tvrdavi
Spanjola

Ciscenje javnih povrsina
od korova i smeca

Projektjavne rasvjete,
javne i akcentne, Grada Hvara

Revitalizacija ETNO-EKO
SELAZarace

Iskol&enje terena po
geodetskim podlogama

Arhitektonski snimak
postoje&eg stanja objekta
na tvrdavi "Spanjola"

Ev.broj nabave
i broj objave

Vrsta provedednog postupka
javne nabave, ukljucujuci i

postupak sklapanja ugovora o
javnim uslugama \z Dodatka

II.B. ovog Zakona

"Bagatelna
nabava"

Otvoreni postupak
javne nabave

Otvoreni postupak
iavne nabave
•Bagatelna
nabava"

"Bagatelna
nabava"

"Bagatelna
nabava"

"Bagatelna
nabava"

"Bagatelna
nabava"

"Bagatelna
nabava"

"Bagatelna
nabava"

"Bagatelna
nabava"

"Bagatelna
nabava"

"Bagatelna
nabava"

"Bagatelna
nabava"

"Bagatelna
nabava"

"Bagatelna
nabava"

Iznos sklopljenog ugovora o
javnoj nabavi ili okvimog

sporazuma

55.000,00 kuna

70.048,25 kuna

460.596,29 kuna

23.030,00 kuna

5.395,00 kuna

69.500,00 kuna

48.000,00 kuna

69.800,00 kuna

24.000,00 kuna

27.642,78 kuna

68.21 3,00 kuna

24.850,00 kuna

65.000,00 kuna

50.000,00 kuna.

20.000,00 kuna

64.000,00 kuna

Datum sklapanja ugovora i
rok na koji

e sklopljen ugovor o javnoj
nabavi ili

okvimi sporazum

03.01.2012.

05.01.2012.,
04.02.2012.

25.01.2012.
24.04.2012.

30.01.2012.

31.01.2012.

31.01.2012.,
20.03.2012.

31.01.2012.
31.03.2012.

01.02.2012.,
04.05.2012.

14.02.2012.
31.12.2012.

29.02.2012.,
30.03.2012.

29.02.2012.
30.03.2012.

08.03.2012.

09.03.2012.
29.06.2012.

12.03.2012.

22.03.2012.

03.04.2012.

Naziv ponuditelja s kojim je
sklopljen ugovor o javnoj nabavi,

naziv
gospodarskog subjekta s
kojik je sklopljen okvirni

sporazum

G.O. D&G VI. Maja Peri6 Imotski

ZNAM d.o.o. Solin

BOROVAd.o.o. Hvar

URBING d.o.o. Hvar

URBING d.o.o. Hvar

OBALA d.o.o.Split

MIAMARK d.o.o. Split

MATAS d.o.o. Zagreb

DALMATICA VIVA, Centar
za odriivi razvoj Dalmacije

VARV.I.T.O.R. d.o.o. Split

BASTINA , Podbablje Gornje,
vl., Zvonimir Gudelj

U.O. "PEPE" vl. Ivica
Radojkovirj Hvar

LUXING d.o.o. Zagreb

INSTITUT ZA TURIZAM
Zagreb

GEO HVAR d.o.o.
Zastrazisfre

GEO DATA d.o.o. Split

Konacni datum isporuke
robe, pruzanja usiuge ili

izvodenja radova

29.02.2012.

27.02.2012.

15.03.2012.

30.03.2012.

13.04.2012.

Konacni obracun iznos koji je nrau6itelj isplatio na
temelju ugovora o javnoj nabavi te obrazlozenje

ukoliko je taj iznos veci od ugovorenog

81.454,25 kn. zbog dodatnih
radova u iznosu 1 1 .452,00 kn

48.000,00 kuna

27.642,78 kuna

68.21 3,00 kuna

20.000,00 kuna



Redni
broj

17.

18.

19.

20.

Predmet
ugovora

Iskop.temelji i polaganje
instalacija za postavu javne
rasvjete na prometnici OS 5,
predio "Ograde" u Hvaru i
Milni na Hvaru

Nabava klupa za ietnicu u
Hvaru

Nabava koSeva za smece
"SZT-6"i"SZT-10"

Izvedba hidroizolacije na
prohodnoj terasi
gradske Loggie

Ev.broj nabave
i broj objave

2,2012/3002-
0001840

Vrsta provedednog postupka
javne nabave, ukijucujudi i

postupak sklapanja ugovora o
javnim uslugama iz Dodatka

II. B. ovog Zakona

Otvoreni postupak
javne nabave

"Bagatelna
nabava"

"Bagatelna
nabava"

"Bagatelna
nabava"

Iznos sklopljenog ugovora o
javnoj nabavi ili okvirnog

sporazuma

89.01 8,00 kuna

46.962,00 kuna

13.995,50 kuna

68.980,00 kuna

Datum sklapanja ugovora i
rok na koji

je sklopljen ugovor o javnoj
nabavi ili

okvirni sporazum

05.04.2012.,
05.05.2012.

18.04.2012.,
18.05.2012.

18.04.2012.,
18.05.2012.

1 8.04.201 2.g

Naziv ponuditelja s kojim je
sklopljen ugovor o javnoj nabavi,

naziv
gospodarskog subjekta s
kojik je sklopljen okvimi

sporazum

GRABENJE SPLIT d.o.o.,
Split

BAKAI d.o.o.Stari Grad

BAKAI d.o.o.Stari Grad

Specijalni gradevinski radovi
"SPEGRA" Split

Kona&ii datum isporuke
robe, pruzanja usluge ili

izvooenja radova

Konacni obracun iznos koji je nraucitelj isplatio na
temelju ugovora o javnoj nabavi te obrazlozenje

ukoliko je taj iznos veci od ugovorenog

-


